

HØYER TRADING ApS

Stenlillevej 104
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2016

Solveig Green
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØYER TRADING ApS
Stenlillevej 104
3660 Stenløse

Telefonnummer: 47170334
e-mailadresse: hyldeborg@mail.dk

CVR-nr: 15688173
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er limousinekørsel.
Virksomheden omfatter desuden udlejning af fast ejendom samt bedemandsvirksomhed som biaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat efter skat udgør 56 t kr. mod 193 t kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1	372.166	379.383
Eksterne omkostninger	2	-145.711	-147.626
Bruttoresultat		226.455	231.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-94.900	52.420
Resultat af ordinær primær drift		131.555	284.177
Andre finansielle indtægter		1	1
Øvrige finansielle omkostninger	4	-59.530	-37.605
Ordinært resultat før skat		72.026	246.573
Skat af årets resultat	5	-15.846	-54.022
Årets resultat		56.180	192.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.180	192.551
I alt		56.180	192.551

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		4.190.000	4.190.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.200	151.919
Materielle anlægsaktiver i alt	6	4.540.200	4.341.919
Anlægsaktiver i alt		4.540.200	4.341.919
Likvide beholdninger		59.368	30.268
Omsætningsaktiver i alt		59.368	30.268
Aktiver i alt		4.599.568	4.372.187

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	200.000	200.000
Andre reserver		1.542.324	1.542.324
Overført resultat		-612.525	-668.705
Egenkapital i alt	8	1.129.799	1.073.619
Hensættelse til udskudt skat	9	302.036	286.190
Hensatte forpligtelser i alt		302.036	286.190
Gæld til realkreditinstitutter		2.466.525	2.496.559
Gæld til banker		177.575	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10	2.644.100	2.496.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	11	523.633	515.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		523.633	515.819
Gældsforpligtelser i alt		3.167.733	3.012.378
Passiver i alt		4.599.568	4.372.187

Noter

1. Nettoomsætning

	2015	2014
	kr.	kr.
Rustvognskørsel	10.250	24.862
Kørselsprovision	178.550	72.600
Udlejning af fast ejendom	158.400	198.900
Varesalg	4.780	17.040
Bisættelser	4.505	63.481
Diverse	15.681	2.500
	372.166	379.383

2. Eksterne omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Køb af varer og tjenesteydelser	16.946	38.571
Salgsomkostninger	13.187	20.823
Auto-omkostninger	42.573	27.592
Lokaleomkostninger		
- Rep. og vedligeholdelse		242
- Ejendomsskat	33.029	32.509
- El, vand & varme	9.328	9.091
Administration (tlf., forsikringer, rsk.ass.)	30.648	18.799
	145.711	147.626

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger		-90.000
Produktionsanlæg og maskiner	94.900	37.580
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	94.900	-52.420

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger til kreditinstitutioner	47.721	37.605
Låneetablering	11.810	
	59.530	37.605

5. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	15.846	54.022
Regulering vedrørende tidligere år		
	15.846	54.022

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	2.233.815	211.899	2.445.715
Tilgang		327.500	327.500
Afgang		-64.899	-64.899
Kostpris ultimo	2.233.815	474.500	2.708.315
Opskrivninger primo	1.956.185		1.956.185
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo	1.956.185		1.956.185
Af- og nedskrivning primo		-59.980	-59.980
Årets afskrivning		-94.900	-94.900
Tilbageførsel ved afgang		30.580	30.580
Af- og nedskrivning ultimo		-124.300	-124.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.190.000	350.200	4.540.200

7. Registreret kapital mv.

	kr.
Anpartskapital primo 2015	200.000
Tilgang	
Anpartskapital ultimo 2015	200.000

8. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	1.542.324	-668.705		1.073.619
Årets opskrivning					
Årets resultat			56.180		56.180
Egenkapital ultimo	200.000	1.542.324	-612.525		1.129.799

9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Grunde og bygninger	2.233.815	2.233.815	
Opskrivning af fast ejd.	1.956.185		1.956.185
Anslåede handelsomk.		75.000	-75.000
Driftsmidler & inventar	350.200	350.200	
Underskudsfrøførsel		508.296	-508.296
	4.540.200	3.167.311	1.372.889
Udskudt skat, 22%			302.036

10. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2015	2014
	kr.	kr.
Nykredit F1	1.905.000	1.905.000
Nykredit F3	561.526	591.559
Nykredit Leasing	177.575	
I alt	2.644.100	2.496.559

11. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Skyldig moms	-1.753	-789
Hensættelser RSK/Revision	12.000	
Forudbetalt husleje	7.200	
Kreditorer	8.816	
Privat mellemregning	459.370	478.608
Huslejedeposita	38.000	38.000
	523.633	515.819

12. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sådanne

13. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 2.150.000 kr. til sikkerhed for bank/obl.gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Nykredit har løsøre pant i tre køretøjer.

14. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af eneanpartshaver Solveig Green.

15. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	2015
	kr.
Skattemæssig indkomstopgørelse	
Resultat før skat iflg. årsrapport	72.026
Gevinst ved salg af driftsmidler	-15.681
Tilbageførsel af regnskabsmæssige afskrivninger	94.900
Fremførsel af skattemæssige afskrivninger	-98.419
Forbrug af skattemæssig underskudssaldo	-52.826
Skattemæssigt overskud	0
Skat af årets resultat	0
Skattemæssigt underskud primo	-561.122
Forbrug af underskudssaldo	52.826
Skattemæssigt underskud ultimo	-508.296
Udskudt skat, 22%	111.825